
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 1 Jelenia Góra, dnia 7 stycznia 1983 roku poz. 1-6

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W JELENIEJ GÓRZE

1 — Nr XV/72/82 z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Jeleniej Górze.

2 —Nr XV/73/82 z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie funkcjonowania i rozwoju przedsiębiorstw gospodarki komunalnej
i mieszkaniowej województwa jeleniogórskiego.

3 — NrXV/74/82 r. z dnia 21 grudnia 1982 roku w sprawie powołania Komisji do Spraw Drobnej Wytwórczości i Usług.

4 — Nr XV/76/82 r. z dnia 21 grudnia 1982 r. o utworzeniu wojewódzkiego Funduszu Odnowy Zabytków.

Przestrzennego w Jeleniej Górze w sprawie prowadzenia działalności w

Poz.

Poz.

Poz.

Poz.

Poz. 5 — Ogłoszenie Wojewódzkiego Biura Planowania 
zakresie projektowania w buownictwie.

Poz. 6 — Ogłoszenie o utworzeniu obszaru górniczego „Księginki

Poz. 1

UCHWAŁA Nr XV/72/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Jeleniej Górze

z dnia 21 grudnia 1982 roku

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Wojewódzkiej 
Rady Nardowej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późn. zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1

W ustalonym składzie osobowym Komisji WRN stanowią
cym załącznik do Uchwały Nr IX/39/81 z dnia 4 listopada 
1982 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Woje
wódzkiej Rady Narodowej wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się z Komisji d/s Samorządu Pracowniczego — 
na prośbę radnego Ob. Kazimierza Ludwikowskiego.

2) z Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług WRN odwołuje się 
Ob. Ewę Klimek w związku z wygaśnięciem mandatu.;

3) z Komisji Produkcji Rolnej WRN odwołuje się Ob. Walde
mara Boczka w zw. z wygaśnięciem mandatu.

Powołuje się do Komisji:

1) Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen
nego Ob. Kazimierza Ludwikowskiego;

2) Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności Ob. Kazi
mierza Partykę.

*

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JULIUSZ JAMRÓŻ

Poz. 2*

UCHWAŁA Nr XV/73/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia 21 grudnia 1982 r.

w sprawie funkcjonowania i rozwoju przedsiębiorstw gospo
darki komunalnej i mieszkaniowej województwa jeleniogór
skiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 
roku) w celu intencywnego rozwoju oraz poprawy funkcjono
wania przedsięborstw gospodarki komunalnej i mieszkanio
wej, a tym samym wzrostu poziomu i jakości świadczonych 
usług dla ludności województwa jeleniogórskiego _  Woje
wódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do:

1. Umacniania systemu funkcjonowania organizacyjnego przed
siębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej poprzez 
zatwierdzanie statutów i struktur orgaiAzacyjnych przedsię
biorstw z zachowaniem właściwości uprawnień organów 
założycielskich.

2. Uznawania zadań usługowych dla ludności jako podsta
wowego kryterium oceny działalności gospodarczej przedsię

biorstw komunalnych w ramach reformy gospodarczej.

3. Piorytetowego traktowania w planach gospodarczych zadań 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
działających na terenie województwa jeleniogórskiego.

4. Rozwijania własnego potencjału wykonawczego przedsię
biorstw gospodarki komunalnej i mieszkanowej ze szcze
gólnym uwzględnieniem brygad remontowo-budowlanych.

5. Zwiększenie udziału przedsiębiorstw budownictwa komunal
nego w naprawach gruntownych budynków mieszkalnych 
i urządzeń komunalnych.

A i



2 DZIENNIK URZĘDOWY

6. Ograniczenia angażowania przedsiębiorstw gospodarki ko
munalnej i mieszkaniowej w wykonawstwo poza gospodar
ką komunalną i mieszkaniową.

7. Dalszej rozbudowy baz komunalnych, przede wszystkim 
w nowoutworzonych przedsiębiorstwach o niedostatecznym 
zapleczu technicznym.

8 Podjęcie skutecznych działań w zakresie nauczania i szko
lenia w zawodach zanikających — niezbędnych dla pra
widłowego funkcjonowania gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej.

§ 2

Zobowiązuje się Wojewodę Jelenogórskiego do przedkładania 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej sprawozdań i realizacji ni
niejszej Uchwały w okresach rocznych.

§ 3

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do rozptarzenia 
wszystkich wniosków zgłoszonych przez radnych w toku obrad 
Sesji WRN i wykorzystania ich w pracach organów administra
cji państwowej lub innych jednostek organizacyjnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JULIUSZ JAMRÓŻ

Poz. 3

UCHWAŁA Nr XV/74/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Jeleniej Górze
z dnia 21 grudnia 1982 r.

w sprawie powołania Komisji d/s Drobnej Wytwórczości i Usług 
Na podstawie art. 33 ustawy o radach narodowych z dnia

25 stycznia 1958 roku (Dz. Ustaw z 1975 roku nr 26, poz. 139) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze uchwala co 
następuje:

§ 1

Powołuje się niestałą Komisję d/s Drobnej Wytwórczości 
j Usług w składzie:

Ob. Waldemar Dobuszewski — Przewodniczący
Ob. Jan Leśniak — Zastępca Przewodniczącego
Ob. Kazimierz Ludwikowski - Członek
Ob. Ludwik Krasowski - Członek
Ob. Zbigniew Ładziński - Członek

§ 2

Działalność Komisji ustala się do momentu wejścia w życie 
nowej ustawy o radach narodowych i samorządzie terytorial
nym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Jeleniej Górze.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMRÓŻ

Poz. 4

UCHWAŁA NR XV/76/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Jeleniej Górze
z dnia 21 grudnia 1982 roku

o utworzeniu Wojewódzkiego Funduszu Odnowy Zabytków.

Na podstawie art. 2 ustwy z dnia 26 kwietnia 1979 roku 
o terenowych funduszach odnowy zabytków (Dz. U. nr 8, 
póz. 46) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czer
wca 1979 r. w sprawie zasad wprowadzania dopłat do cen 
biletów wstępu do obiektów zabytkowych, muzeów (Dz. U. 
nr 14, poz. 94) uchwala się co następuje:

§ 1

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Odnowy Za'bytkow, zwany 
dalej „Funduszem", który przeznaczony jest na finansowanie 
przedsięwzięć związanych z odnową, zabezpieczeniem i kon
serwacją zabytków, stanowiących dobra kultury narodowej w 
rozumieniu ustawy o ochronie dóbr kultury i o muzeach.

§ 2

I. Dochody funduszu stanowią:

1) darowizny w tym dobrowolne wpłaty osób fizycznych 
oraz uspołecznionych i nieuspołecznionych jednostek 
organizacyjnych,

2) wpływy z organizowanych na ten cel zbiórek publicz
nych i imprez,

3) dopłaty do cen:
biletów wstępu do muzeów i obiektów zabytkowych 
w wysokości:
— w Muzeum Okręgowym w Jeleniej Górze — 2,— zł,
— w pozostałych muzeach i obiektach zabytkowych 

__ 2 zł, przy czym od osoby nie wyżej niż 50%
ceny biletów.

4) wpływy ze sprzedaży, stanowiących własność Państwa, 
nieruchomych obiektów zabytkowych,

5) wpływy ze wzrostu kosztów robót wykonywanych ze 
środków państwowych w obiektach zabytkowych na 
podstawie ustawy o ochronie dóbr kultury i o muzeach,

6) dotacje z budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
budżetu centralnego.

II. Dopłaty do cen biletów, o których mowa w ust. I, pkt. 3 
nie obejmują zbiorowych grup dziecięcych, młodzieży 
szkolnej i studentów, emerytów, inwalidów wraz z osobą 
towarzyszącą, żołnierzy odbywających czynną służbę woj
skową.

III. Nie pobiera się dopłat w muzeach martyrologii, w mu
zeach i obiektach zabytkowych w dni wolne od opłat.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

§ 3

Dysponentem Funduszu ustanawia się Wojewodę Jeleniogór
skiego.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie Jeleniogórskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

JULIUSZ JAMRÓ2

Poz. 5

. OGŁOSZENIE
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Jeleniej Górze

w sprawie prowadzenia działalności w zakresie projektowania 
w budownictwie. ' ' •

Podoje się do wiadomości wykaz jednostek organizacyj
nych i osób, którym udzielono pozwolenia na prowadzenie 
działalności zawodowej w zakresie projektowania w budownic
twie na podstawie rozporządzenia Ministra Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 kwietnia 
1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń na działalność 
zawodową w zakresie projektowania w budownictwie oraz 
doraźnego wykonywania'prac projektowych (Dz. U. Nr 13, poz. 
76, zm. Dz. U. Nr 3 z 1979 r. poz. 12).

1. Zespół Usług Technicznych przy OW NOT w Jeleniej Górze, 
Al. Wojska Polskiego 54.

2. Ob. inż. Aleksander Gronowski, Jelenia Góra, ul. Święto
jańska 1/1 w zakresie ograniczonym do sporządzania pro
jektów konstrukcyjno-budowlanych i instalacji sanitarnych 
budynków osób fizycznych i jednostek organizacyjnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz do 
sporządzania projektów rozwiązań architektonicznych wy
mienionych w udzielnonym pozwoleniu.

Poz. 6

O G Ł

Z upoważnienia Wojewody

Baranowska, Bolesławiec, ul. Armii 
projektowania instalacji i urządzeń

3. Ob. mgr inż. Barbara 
Ludowej 18 w zakresie 
sanitarnych.

d/s Nadzoru Budowlanego 
Z-ca Dyrektora 

mgr inż. JERZY WIATER

Dyrektor Wydziału
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowisko 

mgr inż. JACEK W LODYGA

Zarządzeniem Nr 34 Ministra Komunikacji z dnia 3 kwie
tnia 1982 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego Księ- 
ginki I. Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 75). Tworzy się obszar górniczy Księginki I dla 
złoża bazaltu. Zasięg szkodliwych wpływów eksploatacji złoża 
kopaliny na powierzchnię (granicę terenu górniczego) (od 
miejsca źródła oddziaływania czynników determinujących usta
la się: dla 1) substancji lotnych, w promieniu 300 m2) (roz
rzutu odłamków skalnych i drgań gruntu od robót strzałowych, 
w promieniu 400 m).

Jednostką uprawnioną do wydobywania kopaliny w grani
cach utworzonego obszaru górniczego jest kopalnia bazaltu 
Księginki wchodząca w skład przedsiębiorstwa państwowego 
Kopalnie Skalnych Surowców Drogowych z siedzibą w Lubaniu.

Obszar górniczy oraz teren górniczy Księginki I położone 
są w granicach administracyjnych gminy Lubań, wojewódz
twa jeleniogórskiego. Powierzchnię obszaru górniczego i jego 
granice wyznaczają następujące punkty załamania: 1—2—3— 
—4—5—6—7—8—9—10.

Anuluje się decyzję Nr KIP 6/05-OG/pfn/61 z dnia 1.09. 
1961 r. w sprawie utworzenia obszaru górniczego Księginki 
dla złoża bazaltu.

O S Z E N I E
o utworzeniu obszaru górniczego „Księginki I"

Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Go spodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na roki 1980
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu 
nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w 
terminie 15 dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedyńczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA: opłata pocztowa
uiszczona ryczałtem

Cena 4 zł

DZG JG 1501-2-0284/83 430 A4x2



VHM?39 VIWV139NVS! 
e-- ję>O (®iue!®r a\ 

iMZQQMarOM QVzHfl


